

# Autocentret Nyborg ApS

Lyøvej 4, 5800 Nyborg

CVR-nr. 35 25 16 77

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

---

Niels-Erik Willy Hjort Kristensen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autocentret Nyborg ApS Lyøvej 4 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 35 25 16 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Lundsgaard Mogensen, Frørupvej 27, 5871 Frørup
<b>Revisor</b>	TRANBERG Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation af biler mv.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.067 kr. mod 1.153.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.883 kr. mod 117.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.198.067</b>	<b>1.153.722</b>
1 Personaleomkostninger	-955.012	-957.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.039	-27.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.016</b>	<b>168.852</b>
Andre finansielle indtægter	3.207	940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.702	-18.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.521</b>	<b>151.035</b>
Skat af årets resultat	-43.638	-34.000
<b>Årets resultat</b>	<b>149.883</b>	<b>117.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.883	117.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.883</b>	<b>117.035</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>229.224</u>	<u>130.264</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.224</u>	<u>130.264</u>
4	Deposita	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>262.224</u></b>	<b><u>163.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>175.639</u>	<u>160.616</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>175.639</u>	<u>160.616</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>121.894</u>	<u>75.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.894</u>	<u>75.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.409</u>	<u>191.945</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.942</u></b>	<b><u>428.465</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>664.166</u></b>	<b><u>591.729</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	126.530	-23.353
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>206.530</b>	<b>56.647</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.000	8.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	54.667	72.962
	Selskabsskat	33.638	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.305	72.962
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	12.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.747	250.877
	Anden gæld	156.584	190.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.331	454.120
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.636</b>	<b>527.082</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>664.166</b>	<b>591.729</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-140.388	-60.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.035</u>	<u>117.035</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-23.353	56.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.883</u>	<u>149.883</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>126.530</u></b>	<b><u>206.530</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.696	949.155
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.316</u>	<u>8.225</u>
	<b>955.012</b>	<b>957.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.702</u>	<u>18.757</u>
	<b>15.702</b>	<b>18.757</b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	356.761	343.061
Tilgang i årets løb	<u>135.999</u>	<u>13.700</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>492.760</b>	<b>356.761</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-226.497	-199.007
Årets afskrivninger	<u>-37.039</u>	<u>-27.490</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-263.536</b>	<b>-226.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>229.224</b>	<b>130.264</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	70.667	85.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.000</u>	<u>-12.400</u>
	<b><u>54.667</u></b>	<b><u>72.962</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>23.362</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 42 t.kr.		